
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637963

Prodej samostatného RD, 72 m2, Košťany (okres Teplice)

Prodej rodinného domu v Košťanech, ul.
Nechybova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854609 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Košťany (okres Teplice), Nechybova

Prodej rodinného domu v Košťanech, ul. Nechybova

Toužíte po rodinném bydlení v přírodě? Hledáte dům s dojezdovou
vzdáleností 15 min. do centra Teplic, s veškerou občanskou
vybaveností, soukromím a vlastní venkovní relaxační zónou? Pak
přijměte naše pozvání na prohlídku rodinného domu v obci Košťany,
který splňuje všechny tyto požadavky. Rodinný dům o velikosti 3+kk,
zastavěnou plochou 79 m2, disponuje úžasným oploceným
pozemkem o velikosti 1059 m2. V domě se nachází obývací pokoj
propojený s kuchyní a dvě další místnosti. V obývacím pokoji jsou
krbová kamna, které vytápějí celý dům. Velkou výhodou domu je
oblečená zahrada přímo u lesa, která poslouží jak k relaxaci a
odpočinku po náročném dni v práci, tak k posezení s rodinou a
přáteli. Na pozemku se nachází velká pergola, která zpříjemní vaší
letní sezonu. S financováním koupě Vám pomůže náš hypoteční
specialista úvěrem s výhodnou úrokovou sazbou. Těšíme se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 6 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1138

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637963

Prodej samostatného RD, 72 m2, Košťany (okres Teplice)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Novák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


